



Hydro-Intensive **Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris**

Innowacyjna technologia aktywnego, wielostopniowego oraz wielopoziomowego nawilżania skóry. Zabieg przeznaczony dla każdego rodzaju cery, także dla cery wrażliwej. Składniki aktywne preparatów zastosowanych w zabiegu gwarantują utrzymanie równowagi hydrolipidowej oraz kompleksową pielęgnację skóry. Po kuracji skóra jest wyraźnie nawilżona, wygładzona i ukojona, a podrażnienia zostają wyciszone.

beautycare.DrlrenaEris.com

Sensibeautics for sensitive skin **Ella Bache**

Otulający rytuał dla skóry wrażliwej, reaktywnej i z problemami naczyniowymi, który minimalizuje zaczerwienienia, działa łagodząco i zwiększa próg tolerancji delikatnej cery. Stosowana w zabiegu maska zawiera kompleks Probioskin oraz łagodzący ekstrakt z rzymskiego rumianku, a zawarte w preparatach siewię Iniane, ekstrakt z liści Cestrum, olej z pestek malin i z pestek pszenicy oraz oczar wirginijski wzmacniają i chronią naturalną florę bakteryjną skóry, łagodzą i poprawiają tolerancję skóry na czynniki drażniące.

www.ellabache.pl



Sensitive Acid Therapy **ACIDBoost®**

Zabieg do skóry wrażliwej z tendencją do zaczerwienienia, wykorzystujący moc kwasów: laktobionowego, azelainowego, migdałowego i glicyrynowego. Unikatowe połączenie składników zapewnia właściwości antyoksydacyjne, wzmacnia mechanizmy naprawcze i wspomaga odbudowę bariery hydrolipidowej naskórka. Kwas laktobionowy w formule koktajlu wpływa korzystnie na stan rozszerzonych naczynek oraz redukuje zaczerwienienia. Autorski koncept AntiPollution System chroni skórę przed szkodliwym działaniem czynników środowiskowych.

www.acidboost.com

Dermacos **Farmona Professional**

Specjalistyczny, delikatny zabieg do cery naczyniowej z widocznymi teleangiektazjami, wrażliwej i podrażnionej. Przynosi skórze natychmiastową ulgę, koi i przywraca poczucie komfortu. Produkty zawierają Pronalen Anti-Fatigue HSC (nowatorski system wzmacniający naczynka), Anticouperose System (synergiczne połączenie ekstraktów z kasztanowca, oczaru wirginijskiego i aronii) oraz mikrosfery z trokserutiną, która zmniejsza przepuszczalność naczyń krwionośnych i zapobiega ich pękaniu.

www.farmonaprofessional.pl



Infuzja tlenowa MegaOXY z koktajlem BCN Base **TopTechnology**

Nieinwazyjny i delikatny zabieg idealnie nadający się do stosowania przy skórze wrażliwej. Połączenie dobroczynnych właściwości tlenu oraz działanie koktajlu BCN Base sprawdza się jako terapia pielęgnacyjna i łagodząca. Składniki koktajlu (kwas hialuronowy, X-DNA Gel i krzemionka organiczna) zapewniają odbudowę komórkową oraz przywracają prawidłowy płaszcz hydrolipidowy.

www.profesja.imagecentrum.pl

KOSMETOLOGIA PRZYSZŁOŚCI z Nova Group



Pod koniec września firma Nova Group zorganizowała w Warszawie konferencję „Kosmetologia Przyszłości – Wiedza, Technologia, Marketing”. Ponad 120 uczestników – przedstawicieli gabinetów kosmetycznych oraz gabinetów medycyny estetycznej – otrzymało podczas spotkania szeroki pakiet wiedzy teoretycznej i praktycznej z zakresu światowych trendów, innowacji zabiegowych, skutecznych technik sprzedaży oraz sposobów budowania długoterminowych relacji z klientami. Wykłady poprowadzili eksperci medycyny estetycznej i kosmetyologii. Partnerami medialnymi wydarzenia były magazyny: LNE, Beauty Forum i Kosmetologia Estetyczna, a patronem merytorycznym Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie.

Podczas spotkania swoją wiedzę dzielili się branżowi eksperci: dr Ewa Rybicka omówiła zastosowanie lasera diodowego jako niezbędnego narzędzia w gabinecie w zabiegach epilacji i fotoodmładzania, dr Joanna Klonowska opowiedziała o technologiach w służbie młodości, dr Andre Steps przedstawił temat dotyczący zabiegów laserem diodowym w trudnych przypadkach, Anita Bajdalska odpowiedziała na pytanie „od czego zależy sukces w sprzedaży?”, a Adam Kubicki odpowiedział, jak zbudować dobre relacje z klientem. Długo oczekiwany pokaz premierowy Nova Group przedstawił Marcin Piwiński, dyrektor Nova Med., który zaprezentował najnowszy laser Medistar Monolith. Już teraz firma zapowiada kolejne wydarzenia edukacyjne.

WWW.NOVAGROUP.PL

PREMIEROWE WARSZTATY



Premierowe warsztaty marki Isabelle Lancray Paris odbędą się we Wrocławiu, Gdańsku oraz w Katowicach. Spotkania poświęcone będą premierowym liniom, które pojawiły się w ofercie marki. Beaute Du Paradis zabiera w karaibski świat egzotycznych owoców, by walczyć z przedwczesnym starzeniem się skóry, natomiast Soir D'Hiver otula kojącym bawełnianym szalem, by zregenerować i zapewnić niezbędną ochronę dla skóry. Szczegółowy plan spotkań znajduje się na stronie w zakładce „kalendarz szkoleń”.

WWW.LANCRAY.PL

II Kongres Peel Mission®

8. września w Airport Hotel w Warszawie odbyła się II edycja spotkania profesjonalistów współpracujących z Peel Mission®. Spotkanie uświetniły prelekcje prof. dr hab. n. med. Dariusza Łzyckiego, wybitnego onkologa, dr n. med. Anny Erkiert-Polguj, dermatologa, oraz Agnieszki Kowalskiej – głównego szkoleniowca Peel Mission®. Wydarzenie wzbogaciła premiera najnowszej linii marki DepiGen PEEL, którą tworzy zabieg profesjonalny o potrójnym mechanizmie zwalczania przebarwień o różnej etiologii, bazujący na 10-procentowym kwasie gentyzynowym, heksylrezorcynolu i ekstraktach owocowych. Podczas wykładów i pokazów specjaliści podzieli się swoim doświadczeniem i odpowiedzieli na najbardziej gorące pytania branżowe.

WWW.PEEL-MISSION.PL

